

Menighetsbladet

FOR ØSTERÅS OG GRINILUND



Presentasjon av nye **menighetsråd**

SIDE 4-5

Mer himmel på jord

I advent - og juletiden er det en setning som har festet seg i meg: "Same procedure as last year". Jeg vil helst ha det slik det alltid har vært. Og jeg tåler gjentakelser - nesten til det kjedsommelige.

Hvor mange ganger synger jeg "Deilig er jorden" i løpet av julen? Ikke vet jeg, men lei det blir jeg ikke. Siden jeg har barn, merker jeg jo at det gjelder dem også: Uansett hvor gamle de blir, må mors julekalender være på plass. Så sitter vi der da, min og jeg, de siste dagene i november og pakker inn 48 små pakker til gutta våre. To julekalendre som begynner å bli berøst. Same procedure. Men så: Plutselig skjer det. Noe helt nytt dukker opp, nærmest fra intet. For min del skjedde det på en avslutning i Nordstrand menighet for noen år siden. En kollega tok frem gitaren og sang "Himmel på jord":

Hvorfor denne sangen grep meg, vet jeg ikke. Kanskje fordi min kollega sang den litt "rølpete", slik som Trond Granlund gjør? Kanskje fordi han var en eminent gitarist? Eller kort og kort fordi teksten var utfordrende, at det ikke er mulig å gjemme seg bak den stiliserte idyllen fra krybben og barnet og julekvelden? Var det derfor jeg måtte få den fremført på julaften i kirken som solosang på gudstjenesten?

Ikke vet jeg. Men noe vet jeg: Overskriften på sangen minner faktisk om den nye visjonen til den norske kirke: «Mer himmel på jord», høytidelig vedtatt på for et drøyt år siden.

*Jeg snublet omkring i svarteste natten
da tente du stjernen med lys ifra deg.
Jeg følte meg ensom og tom og forlatt
da du viste du tenkte på meg.*

*Jeg hutret og frøs da du gav meg din varme.
Du så vel at jorda var naken og kald.
Du lengtet til meg, og du sendte meg barnet
og viste meg vei til en stall.*

*Refreng:
Himmel på jord, en nåde så stor.
Jeg er'ke alene her jeg bor.*

*Jeg sloss og jeg led, gjorde alt for å vinne.
Da hørte jeg englene synge om fred.
Legg våpnene ned, det er jul du må finne.
En fred inni hjertet et sted.*

*Refreng
Hver gang jeg ser opp mot min himmel så vet jeg
at undrenes under har hendt.
Jeg føler meg trygg, for jeg slipper å lete.
Nå vet jeg hvor stjernen ble tent.*

For det er noen av oss "som snubler omkring i svarteste nat-ten". Livet er ikke helt på stell. Enten det kan være et samliv som skranter, psyken som er plagsom, kroppen som ikke fungerer eller vi sliter med økonomien. Og så har alle rundt oss tilsynelatende det så godt! Da trenger vi mer himmel på jord. Da trenger vi glimt av medmenneskelighet - et smil, et vennlig blikk, en oppmuntring, en kommentar. Gjerne overraskende og uventet. Da trengs det en stjerne som lyser, som leder vei. I kirken møter vi den stjernen. Ikke bare når livet er vanskelig, forresten. For noen av oss lever gode liv, vi har det godt og er fornøyde. Uansett hvilket liv vi lever: Stjernen er der og vil

lyse - for "du sendte meg barnet og viste meg vei til en stall".

Så undrer jeg meg: hvorfor hører vi den samme historien år etter år, "same procedure"? Kanskje fordi barnet som ble født åpner opp for livet i alle dets dimensjoner? Ikke minst det sårbare menneske.

Opplevelsen av «himmel» kan komme til oss når vi møter medmenneskelighet. Noen som skaper lys og varme. Men ingenting kan måle seg med Jesu nærvær. Da han kom til verden, ble det himmel på jord! Mye himmel! Ordene hans. Handlingene hans. Nærværet hans. Det skapte lys og varme og en medmenneskelighet som overrasket og utfordret; frigjorde og

fornyet. Det skapte tro, håp og kjærlighet. En kjærlighet som ble så provoserende at den til slutt førte til dom og død. Men den viste seg å være så sterk at den åpnet himmelen i oppstandelsens morgengry.

Kirken ønsker å være en åpen dør til denne himmelen. Den kommer til oss når vi samles om julens budskap om Gud som ble menneske. Da blir det mer himmel på jord.

**Per Olav
Vangen,
sokneprest
Østerås**



Takk til ungdomsarbeider i Østerås menighet **Hanna Marie Lindahl**

Hanna Marie Lindahl har siden 2013 vært ansatt som ungdomsarbeider i Østerås kirke. Før dette har hun både vært deltaker og frivillig i ungdomsmiljøet. Etter mange år i Østerås, avsluttet hun nå sitt engasjement her.

Rebekka Valen Aadland har på vegne av ungdommene i menigheten skrevet en takk til Hanna:

«Da Hanna kom til oss var vi et nytt kor, fortsatt i oppstartsprosessen. Siden det har hun hatt en uunnværlig stilling i ungdomsarbeidet vårt, og bidratt til at vi nå er mellom 40 og 50 deltakere på hver øvelse.

Vi i Good News har hatt stor glede av Hannas engasjement, trygghet og skaperevne.

Hanna har tatt seg tid til oss. Vi har flere ganger fått føle på at hun liker å henge med oss.



Hanna Marie Lindahl avslutter sitt engasjement i Østerås.

Hun er interessert i det vi vil komme med, og har gitt oss rom for å styre Ten Sing i den veien vi ønsker.

Hanna har løftet oss opp. Hun har gitt oss rom for å være oss selv, og gitt oss muligheten til å utvikle oss som mennesker og ledere.

Hun har trøstet oss, støttet

oss, men blir også beskrevet av deltakere som: “like lættis som sin fisketættis”.

I mange år har vi fått lov å ha deg med oss i menigheten. Nå ønsker vi deg lykke til videre i ditt nye arbeidet. Vi vet du kommer til å skape utrolige ting nok en gang. Takk for det fine du har skapt for oss, Hanna!»

Kommende trosopplæringstiltak

- 28.- 29. nov. 15:** Lys Våken i Grinilund kirke (5. og 6. klasse).
04. jan. 16: Kirke- SFO, i Østerås kirke (1. og 2. klasse).
07. feb. 16: Familiegudstjeneste (Karneval), i Østerås kirke (5- åringer spesielt invitert).
06. mar. 16: Familiegudstjeneste, i Østerås kirke (1 og 2- åringer spesielt invitert).
13. mar. 16: Påskevandring, i Østerås kirke (2. klasse).

BABYSANG i Grinilund kirke

Velkommen til en hyggelig stund for deg og din baby med sang, bevegelse og sosialt samvær i Grinilund kirke!

Vi møtes mandager kl 11.00 - 13.00. Det blir servert deilig lunsj før vi synger!
Alder 0 - 1 år
Pris: Gratis!

Har du spørsmål om baby-sang? Kontakt Kari Anne via e-post til organist@grinilund-menighet.no



Fremre rad fra venstre: Kirkeforvalter Finn-Ole Langø, Ragnar Høeg, Ingrid Marie Liodden, Karin Hake, Elisabeth Ødemark, Anne Jørstad og Geir Giving Kalstad. Bak fra venstre: Sokneprest Per Olav Vangen, Per Arneberg, Rigmor Solberg, Bjørn Kåre Salvesen og Jonas Kristoffer Lassen.

Østerås nye menighetsråd

Det nyvalgte menighetsrådet i Østerås takker for tilliten dere har vist oss og vi gleder oss til å bygge videre på det flotte arbeidet som allerede foregår i menigheten.

Hovedoppgaven til menighetsrådet er "å vekke og nære det kristne livet i soknet." Det er en stor oppgave og heldigvis er vi mange som kan støtte hverandre i dette arbeidet. Konkrete mål for de neste månedene er blant annet å signere kontrakt på nytt orgel, videreutvikle menighetens trosopplæringsplan og styrke det frivillige arbeidet.

Menighetsrådet består av personer med ulik kompetanse og med bakgrunn fra en rekke forskjellige områder i menighetens arbeid. Vi som representanter

har også ulike fokusområder vi vil satse på. Vi ønsker å være en inkluderende folkekirke med et variert gudstjenesteliv som kan være en møteplass for alle. Rådet har et ønske om å få på plass en bedre sammenheng mellom gudstjenesten og kirkens øvrige aktiviteter. Vi er opptatt av diakoni, barne- og ungdomsarbeid, familiearbeid, mannsarbeid, musikk, utvikling av menighetens mange kor og dramaliturgi. Vi håper å styrke det globale engasjementet og vi vil ha fokus på menighetens solidaritets- og misjonsprosjekt.

Tiden før jul er jo en travel periode for mange, og det gjelder også kirkens ansatte. Menighetsrådet vil benytte anledningen til å takke staben for dens utrettelige innsats gjennom 2015. Vi vil også takke alle frivillige som på mange ulike måter bruker av sin tid for å skape et levende fellesskap i menigheten vår.



Dagfin Brodtkorb (tv) og Petter Marius Hatlen var ikke til stede da gruppebildet ble tatt.

I disse førjulstider må vi også ta inn over oss at ikke alle gleder seg til jul. Det er mennesker blant oss som ikke synger "Deilig er jorden" fordi jorden ikke oppfattes som verken deilig eller god. Det er derfor ekstra viktig å dele julebudskapet om nestekjærlighet og håp som er gitt oss alle. Vi ønsker alle velkommen til å feire julehøytiden og det nye året sammen med oss i Østerås kirke.

Alle lesere ønskes en fredfull jul og et håpefullt nytt år!



Fremre rad fra venstre: Sogneprest Else Engebretsen, Jan Ragnar Boland, Rachel Husebø Chambenoit. Bakre rad: Helge Kjuus, Henrik Kaare Aass, kirkeforvalter Finn-Ole Langø, Ole-Wilhelm Meyer.

Menighetsrådet i Grinilund

Det nye menighetsrådet i Grinilund har hatt sitt første møte. Vi er så heldige at med ett unntak fortsetter alle medlemmene fra det gamle menighetsrådet. I tillegg har det kommet tre nye medlemmer.

Både erfarings- og kompetansebredden, og ønsket om å gjøre en innsats i lokalmiljøet, er stor blant menighetsrådets medlemmer.

Det viktigste som skjedde i den forrige fireårsperioden var utvilsomt at menigheten kunne gjenåpne den nye Grinilund kirke, og at vi med glede kan konstatere at både tidligere og nye brukere har funnet sin plass i den nye kirken. Aktivitetsnivået og bruken

av kirken er vesentlig høyere enn tidligere, og økende. Dessuten er bredden av brukere, også til ikke-kirkelige aktiviteter, større enn tidligere. Det oppleves både som meningsfullt og viktig at det nye kirkebygget har fått en slik plass i lokalmiljøet.

Grinilund menighet har også fått flere nye ansatte og frivillige. Dette gir et flott grunnlag for videre satsing både på gamle aktiviteter, og ressurser til å utvikle nye aktiviteter.

I den fireårsperioden som starter nå vil staben og det nye menighetsrådet fokusere særskilt på å utvikle det musikalske tilbudet, som for eksempel babysang og barnekoret, aktiviteter og arrangementer for ungdom, utvikle tilbudet av ulike kulturarrangementer, konserter, utstillinger og annet i kirken, og å tilby kirken til andre brukere i lokalmiljøet.



Disse tre var ikke til stede da gruppebildet ble tatt: Hege Rasch-Engh, Gunnar Marius Bjelke og Dag Johan Dæhlin.

Selvfølge vil vi også satse på de vel innarbeidede aktiviteter som ONIK (Onsdager i kirken) og gudstjenestene. Vi vil arbeide for å opprette søndagsskole. Vi vil også arbeide for å videreutvikle samarbeidet med Eiksmarka skole. Dessuten vil menighetsrådet ha et særskilt fokus på finne nye frivillige til de ulike aktivitetene. Uten god dugnadsånd stopper arbeidet!

Førjulskonserter

i Østerås kirke



Søndag 20. desember
kl. 17:00 i Østerås kirke

Stille natt hellige natt

Rune Larsen, Marian Aas Hansen, Maria Haukaas Mittet, Tor Endresen og Alexander Rybak.

Billetter på billettservice.no, Narvesen og 7-Eleven. Evt. restbilletter ved inngangen.

Mandag 21. desember
kl. 17:00 i Østerås kirke

Desemberstemninger

Ole Edvard Antonsen, Didrik Solli-Tangen og Elisabeth Andreassen.

Billetter på billettservice.no, Narvesen og 7-Eleven. Evt. restbilletter ved inngangen.





Billedkunstner Anniken Gilbert stiller ut kunstverk i Grinilund kirke nå i førjulstiden.
FOTO: TROND ANDERSEN



Stor kunst- utstilling i Grinilund kirke 18. nov. - 4. des.

GROWING A CROWN handler om å vokse inn i noe nytt.

- Det å være alene på et stille sted, med hodet fullt av aktivitet kan gi uante muligheter, sier billedkunstner Anniken Gilbert. Hva kan «skje» når samme motiv tegnes tusenvis av ganger?

I separatutstillingen **GROWING A CROWN** vises malerier, tegninger og installasjoner. Et nytt figurativt element vises for første gang i Grinilund kirke. Utstillingen vil bli integrert i gudstjenester og andre planlagte aktiviteter.

Utstillingen åpner med vernissasje onsdag den 18. november klokken 18-20.

Åpningstider 19. nov. - 4. desember er kl. 12-15 alle dager. Torsdager kl. 12-19. På torsdagene er kunstneren til stede kl. 16-19. Vi håper mange benytter anledning til å ta med venner og familie for å besøke utstillingen og Grinilund Kirke. Gratis entré.



Nok til alle

Alle som har vært på gudstjeneste i Østerås vet at nattverd er vanlig, og at det er naturlig å delta for de fleste som er der. Den gjøres tilgjengelig ved at man dypper i stedet for å knele ved alteret. Kanskje presten også oppmuntret alle til å delta. Lav terskel ved nattverdsbordet er ikke spesielt for Østerås. Mens tilstandsrapportene viser synkende oppslutning om dåp og vigsel på landsbasis, har det vært oppgang i nattverdsdeltakelsen. Alminneliggjøring av nattverden har vært en trend de siste årene.

For hundre og femti år siden var trenden en annen. Tidligere sokneprest i Bryn, Bjørn Sandvik, har skrevet en bok om det som da skjedde. Den heter *Det store nattverdfallet* (Tapir, 1998). Interessant nok var det ikke gryende sekularisme og moderne «rasjonalitet» som primært lå bak nedgangen mot slutten av 1800-tallet.

Tvert kom en viktig drivkraft



Halvard
Johannessen

fra strengere fromhetsidealer. I kjølvannet av pietisme og vekelsesbevegelser kom en sterkere betoning av sann omvendelse, rett moral og ektefølt trosliv. Endringen i fromhetsidealene bidro til at nattverden gikk fra å være for alle til å bli forbeholdt de få. Fra å være et symbol på menighetens fellesskap kunne nattverden bli markør for skillelinjer i menigheten. Nattverdets gavebord ble i større grad behandlet som et premiebord, forbeholdt de som hadde vist seg verdige.

Av og til slår det meg at dagens alminneliggjøring er et oppgjør med denne tause arven. Ting er i ferd med å endre seg. Å tenke

TANKER I TIDEN teologi for hvermann

Menighetsbladet har startet opp en ny spalte, der vi vil ta opp sentrale tema i tros- og kirkeliv. Vi ønsker å presentere temaene på en faglig god måte og forståelige for oss som ikke er fagfolk.

nytt om nattverden, snakke nytt om den og praktisere den på nye måter, bidrar til å åpne nattverdfellesskapet for nye mennesker. Det kan bli et reelt fellesskap, og nattverdbordet kan i større grad bli et gavebord hvor det er nok til alle. Kanskje oppleves det nytt å tenke slik, men nytt er det ikke. På mange måter er det bare evangeliet i all sin enkelhet - omsatt i praksis.

Østerås menighets misjonsprosjekt

I september møtte vi Kurt Johansen da han var på et kort norgesbesøk. Dansken har i 15 år arbeidet for SAT-7 i Europa med ansvar for informasjon til partnerorganisasjoner og motivasjon av nye støttespillere.

Vi fikk en oppdatering om SAT-7 sine aktuelle utfordringer, da særlig knyttet til flyktnings situasjonen i Midtøsten. I tillegg til undervisningsprogram for barn mellom 4-8 år (blir også sett i Nord-Norge), sendes det foreldreveiledningsprogram. Blant temaene er hvordan de skal snakke om traumer og gi enkel helsehjelp. Selv om mye av infrastruktur er ødelagt, har mange fremdeles tilgang på satellitt.

Dere som kjenner til Miriam



sin historie, kan glede dere over at hun har fått kontakt med sin venninne Sandra. Sandra er i en annen flyktningleir. Da de snakket sammen på telefon vekslet de på å snakke arabisk og sitt morsmål

aramaisk.

Vi kan følge SAT-7 på www.facebook.com/SAT7Network
Kontonummer 8220 02 85 030
merket: Misjonsprosjekt Østerås.
Takk for forbønn og støtte.

Grinilund menighets misjonsprosjekt

Grinilund menighetsråd samarbeider med Misjonsalliansen, om et helseprosjekt på Filippinene.

Legekontor med tilbud om gratis undersøkelse av spesialist er åpnet på Marinduque.

Marinduque Medical Society (MMS), en medlemsorganisasjon for de ca 30 legene på Marinduque, har tatt initiativ til et nytt helsetilbud. Lokale leger over hele øya kan nå henvise tilfeller som trenger spesialist til det nyåpnede legekontoret Indigency Clinic.

Kontoret er åpent en dag i uka og en spesialist vil tilby sine tjenester hver uke. Tilbudet (spesialiteten) vil variere fra uke til uke. Legene jobber gratis og konsultasjonen er gratis. MMS har også kontakt med spesialister i nærmeste by Lucena og i Manila for videre henvisning.

En utfordring for de fleste blir det likevel å komme seg hjemmefra og til kontoret i Boac på grunn av prisen på transport. Det er utfordring de lokale myndigheten bør ta tak i, for eksempel sammen



med Misjonsalliansen.

Motiverende, imponerende og lovende for framtida at slike tilbud startes av lokale initiativtakere. Helsemyndighetene i provinsen støtter kontoret økonomisk. Misjonsalliansen er invitert til å bidra med støtte til blant annet medisiner og utstyr. Det er en drømmesituasjon for Misjonsalliansen å bli invitert med på lokale tiltak. Ildsjeler og frivillig innsats fortjener all mulig støtte.

Du kan være med å støtte Mis-

jonsalliansens arbeid innen helse på Filippinene, ved å overføre et beløp til Grinilund menighets bankkonto er: 8380.08.75733. Husk å merke innbetalingen med ditt navn og "Misjonsprosjekt helse på Filippinene".

Takk for den gaven du gir!

**Grinilund menighet -
"ett sentrum - ingen grenser"**

MIN SALME: NR. 840:

I DENNE FAGRE SUMARSTID

*I denne fagre sumarstid
gå ut, min sjel, og gled deg i
vår Herres store under!
Sjå hagen prydd med blomeseng,
sjå garden med si grøne eng,
og skog med li og lundar.*

*Sjå kvar ei grein av lauv er full,
og moldi pryder seg i gull
og fargar utan like!
Sjå liljer, roser, blad og blom
ber større bragd og herlegdom
enn Salomo den rike.*

*Høyr, lerka tirlar høgt i sky,
og staren byggjer reir på ny,
med gauken gjel i lundar.
Småfuglar syng i skogen sval,
og songen fyller fjell og dal
i stille morgonstunder*

*Sjå, åkren veks seg stor og tung
til fryd for gamal og for ung,
som om Guds godleik kveder.
Han pryder vent den vide jord,
han gåver gjev på kvar manns bord
og alt som hjarta gleder.*

*Då tenkjer eg: Er du så stor,
du venleik her på falne jord,
for syndarar å finna,
kor stor skal gleda verta då
når vi den herlegdom får sjå
som vi hjå Gud skal vinna!*

*Ja, var eg der og stod eg nær
ved trona di, min Herre kjær,
og bar eg mine palmar!
Eg ville då på englevis
deg syngja evig lov og pris
med tusen fagre salmar.*

Hva er din favorittsalme?

- Dette var eit vanskeleg val! Det er så mange salmar eg er glad i, især av Blix og Grundtvig. Trass i at det snart er jul, vil eg gjerne dele ein 350 år gamal sommarsalme: «I denne fagre sumarstid» av Paul Gerhardt, i norsk drakt ved Bernt Støylen.

Hvorfor er dette din favorittsalme?

- Teksten er så full av jubel! Han talar om sommarens overflod av former, fargar og fuglesong, og byr oss gå ut og gle oss over alle Guds gåver. For dikteren blir sommaren samtidig ein forsmak på ein sommar utan ende (v.5): «Kor stor skal gleda verta då/når vi den herlegdom får sjå/som vi hjå Gud skal vinna»

Er det teksten eller melodien som tiltaler deg mest?

- Kan hende melodien! Han er utruleg vakker og kler teksten: Lys, songbar og utprega «svensk» i tonespråket. Komponisten er den karismatiske svenske erkebiskopen Nathan Söderblom. Han var ein stor forkynnar og brubyggjar, og fekk Nobels fredspris for det økumeniske arbeidet sitt i 1930.

Har du noen spesielle minner knyttet til denne salmen?

- For om lag 20 år sidan var vi i eit svensk sommarbryllup. Der song vi «I denna ljuva sommarstid», som var mitt første møte med salmen. Nokre somrar seinare var vi på biltur i Österlen med svenske venner. I den vesle kyrkja St. Olof i byen med same namn gjekk vi



Min salme

**Navn: Grete Ræder
Østby**

inn i den tome kyrkja, fann salmebøker og song sommarsalmen av full hals.

Hvilket forhold har du til salmer generelt?

- På 1950-talet var det å lære og syngje salmar ein naturleg del av skoledagen. Mange av dei sit som spikra den dag i dag, og det er inga dårleg niste. Har alltid vore glad i å syngje, så salmesongen er eitt av høgdepunkta i gudstenesta for meg. Den ber håpet i seg om ein gong å få vere med i det store korret og prise Gud «med tusen fagre salmar»!

Hvem vil du utfordre til å dele sin salme i neste nummer?

- Else Marit Kjuus



Kast dere på sykkelen, folkens!

Sykkel er ikke bare verdens mest miljøvennlige transportmiddel, det gir også mulighet til jevnlig mosjon og mer tid utendørs.



FORTVILET?

Ring KIRKENS SOS
TLF. 815 33 300
Åpent natt og dag

GODTANNA

Tannlegeteam på Eiksmarka
Tlf.: 67 14 10 82

Niels Leuchs vei 99, 1359 Eiksmarka
post-eiksmarka@godtanna.no

MALERARBEID

- Innvendige og utvendige malerarbeider
- Gamle malingsteknikker
- Tapetsering
- Gulvbelegg og parkett
- Totalentrepriser

Vi samarbeider med andre håndverksgreper

MALERMESTER
HANNESSTAD AS
90103650
rune@hannestad.org

Kulør

BRILLER

Leser du med lange armer?
Er det uklart på lang avstand?
VI KONTROLLERER SYNET

TIMEAVTALE

67 54 70 20



LIENS OPTISKE
GÅGATEN
Sandvika

KONTAKT-LINSE

Nytilpassing og kontroll av alle typer linser
TIMEBESTILLING

67 54 67 83



LIENS OPTISKE
GÅGATEN
Sandvika

ÅPENT

Mandag-fredag 9-17, lørdag 10-13

GRAVSTENER

- Alle prisklasser
- Størst utvalg
- Alt innen faget
- Ring for katalog

SETTEM
STENINDUSTRI AS

hverd. 8-16, torsd. 8-13

Tlf. 67 80 21 00

Skollerudvn. 135 - Lommedalen

Våren 2016

Temakvelder og fastesamlinger i Østerås

Søndag 24. januar kl 19.00:

Soul-og gospelkonsert med gruppen Far Out

Torsdag 4. februar kl 19.00:

"Hvordan forstå Paulus, i vår tid?" ved professor Halvor Moxnes

Askeonsdag 10.februar Gudstjeneste i Østerås kirke kl 19.00

Onsdag 17. februar Kveldssamling i Østerås kirke kl 19.00

Onsdag 24. februar Kveldssamling i Østerås kirke kl 19.00

Resten av onsdagssamlingene i fasten holdes i Grinilund kirke

Torsdag 7.april kl 19.00

"Gudsbilder og samfunnsutvikling, påvirker de hverandre?" ved filosof Henrik Syse

Torsdag 21. april kl 19.00

"Hvordan forholder kirken seg til det religiøse mangfoldet i lokalsamfunnet?" ved kapellan i Grorud Anne Berit Lønstad Evang

Onsdag 1. juni kl 19.00 i Grinilund kirke

Vi feirer Det Norske Bibelselskaps 200-årsjubileum sammen - Grinilund, Østerås, Jar og Haslum menigheter.

Hans J Sagrusten, teolog, arbeider i Bibelselskapet, kommer og gir oss smakebiter fra boka si «Det store puslespillet»- Jakten på de tidligste manuskriptene til Bibelen.

Vi møtes ...

GOOD NEWS TENSING:

Kor med dramagruppe, band og teknikk, møtes hver tirsdag kl 18.30 i Østerås kirke. Felles middag fra kl 17.30. Se facebook.com/groups/goodnewstensing for mer info, eller kontakt: Synnøve Sætre Dirigent.GoodNews.tensing@oesteraas-menighet.no

GOOD NEWS KLUBB:

Annenhver torsdag (i partall-suker) kl 18.00-22.00. Uformelt og sosialt - bare stikk innom! Se facebook.com/groups/goodnewstensing for mer info.

ØSTERÅS VOCALIS:

Korøvelser mandager kl 19.00 - 21.30. Kontakt: Camilla Ediasen, tlf. 67 50 07 75

HUSGRUPPER/ BIBELGRUPPER:

Samtale- og støttegrupper, kontakt: diakon Randi Berg-kåsa tlf 67 16 41 87, diakon@oesteraas-menighet.no



"KAFFETREFFEN"

- noe for deg?

En åpen og uformell møteplass i
Østerås kirke

Åpen lunch i kirkestuen
Mandager i partalluker kl. 11 – 13

23. november

7. desember

Romjulskafe
tirsdag 29. desember

(Ikke gymnastikk)

11. og 25. januar

8. og 22. februar

7. og 21. mars

Før "Kaffetreffet" inviterer vi også til:

"Bøy og tøy, godt for kroppen"

Gymnastikk kl. 10.30

Velkommen, - og ta gjerne noen med deg!

Konsserter og arrangementer i Grinilund kirke

NOVEMBER

Onsdag 25. kl 19.00 ONIK (onsdager i kirken)

DESEMBER

Torsdag 3. kl 17.00 Elevkonsert med Bærum private musikksskole

Søndag 6. kl 19.00 ”Vi synger julen inn” med Nabokoret (allsang, gamle og nye julesanger)
Dirigent Inga Stensrud og pianist Liv Klevstrand

Onsdag 9. kl 19.00 ONIK (onsdager i kirken)

Tirsdag 15. kl 19.30 Julekonsert med vokalgruppen The Monday People

Onsdag 16. kl 20.00 Konsert med Jannike Kruse og Morten Reppeggaard

Torsdag 17. kl 09.30 Adventstund for barnehager på Eiksmarka og Fossum

Torsdag 17. kl 18.00 Konsert med Grav skolekorps

Fredag 18. Eiksmarka skole sin lysfest

Vi tar forbehold om endringer. Følg med på vår hjemmeside: www.grinilund-menighet.no

ONIK **Onsdager i kirken**

25. november Kantor Kari Anne Omberg Lier innleder til samtale om: » Forsoning oss i mellom».

9. desember Adventsmøte. Prest Paul Nome. Tema: »Guds adventstanker»! Musikk ved Berit og Vibeke Knudsen Lund.
Enkelt måltid fra kl 19.00 og kveldens tema fra kl 19.30.

Barna møtes

Barnekoret i Grinilund
Øver hver onsdag Grinilund kirke/Eiksmarka skole. Kontakt: kantor Kari Anne Omberg Lier 67 50 07 75. E-post: organist@grinilund-menighet.no

Familiekoret

For alle slags familier i Østerås kirke torsdag i oddetallsuker kl 17:00 - 18:45. Vi spiser middag sammen, synger, leker og har avslutning. Kontakt: Øystein Schønberg-Grevbo, 996 21 646.

Club1

For barn fra 3. - 6. klasse, møtes i Østerås kirke torsdag i oddetallsuker kl 17:00-18:45. Vi spiser middag sammen med familiekoret, før vi har våre egne aktiviteter og en avslutning. Club1 er åpen også for barn som ikke har familie på familiekoret. Kontakt: Maria Teistedal Vikre, tlf 47 46 30 91 Trosopplaering. oesteraas@baerumkirken.no,

Speiderne

Medlem av Norges KFUK-KFUM. Fra 3. klasse. Kontakt Inger Skjold Bratli 970 23 664

Søndagsskolen i Østerås

Møtes hver søndag (utenom familiegudstjenester og skolens ferier) under gudstjenesten klokka 11.00. Vi følger Søndagsskoleforbundets opplegg Sprell Levende. Kontakt: Maria Teistedal Vikre, tlf 47 46 30 91. Trosopplaering. oesteraas@baerumkirken.no

... hva skjer i Østerås kirke?

Søndag 6. desember

Kl. 11.00: Gudstjeneste.
Nattverd. Prest: Paul Nome
Kantor: Dina Førland
Offerformål: Menighetens arbeid. Kirkekafe.

Søndag 13. desember

Kl. 17.00 "Lucia - Vi synger julen inn" Prest: Per Olav Vangen. Trosopplærer: Elin Røsok. Offerformål: Menighetens misjonsprosjekt
Presentasjon av nytt menighetsråd. Kirkekafe.

Søndag 20. desember

Kl. 11.00: Lessons & Carols-gudstjeneste. Østerås Vocalis. Med de ni lesninger, sang og musikk. Prest: Paul Nome. Diakon: Randi Bergkåsa. Kantor: Dina Førland
Offerformål: Kirkens Bymisjon. Kirkekafe.

Julaften torsdag

24. desember

Kl. 13.30 Julaftensgudstjeneste. Hosle skolekorps og skolekorps. Prest: Per Olav Vangen. Kantor: Dina Førland. Offerformål: Kirkens Nødhjelp og Menighetens arbeid

Kl. 14.45 Julaftensgudstjeneste

Prest: Per Olav Vangen. Kantor: Dina Førland. Offerformål: Kirkens Nødhjelp og Menighetens arbeid

Kl. 16.00 Julaftensgudstjeneste

Eikeli skolekorps. Prest: Paul Nome. Kantor: Dina Førland
Offerformål: Kirkens Nødhjelp og Menighetens arbeid

1.juledag fredag

25. desember

Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste. Østerås Vocalis. Prest: Per Olav Vangen. Kantor: Dina Førland. Offerformål: Menighetens misjonsprosjekt

Søndag 26. desember

Kl. 11.00 Se Jar kirke.

Søndag 27. desember

Kl. 11.00 Gudstjeneste.

Prest: Paul Nome. Offerformål: Menighetens misjonsprosjekt

Nyttårsaften torsdag

31. desember

Kl. 23.15 Se Haslum kirke

Nyttårsdag fredag

1. januar 2016

Kl.11.00 Se Grinilund kirke

Søndag 3. januar

Kl.11.00 Hellige-tre-kongers-gudstjeneste. Prest: Per Olav Vangen. Diakon: Randi Bergkåsa. Offerformål: Misjonsalliansen
Kirkekafe.

Søndag 10. januar

Kl.11.00 Gudstjeneste
Prest: Paul Nome. Offerformål: Menighetens arbeid
Kirkekafe.

Søndag 17. januar

Kl.11.00 Gudstjeneste m/ søndagsskole. Prest: Paul Nome. Offerformål: Menighetens arbeid. Kirkekafe.

Søndag 24. januar

Kl.11.00 Gudstjeneste m/ konfirmantpresentasjon. Dåp. Prest: Per Olav Vangen
Offerformål: Det Norske Bibelselskap
Kirkekafe.

Søndag 31. januar

Kl.11.00 Gudstjeneste. Dåp. Nattverd. Prest: Vikar
Offerformål: Menighetens arbeid. Kirkekafe.

Søndag 7. februar

Kl.11.00 Karnevalsgudstjeneste. Prest: Per Olav Vangen
Offerformål: Asker og Bærum krets KFUK-KFUM



ØSTERÅS MENIGHET

OVENBAKKEN 10 - 1361 ØSTERÅS
Tlf 67 50 07 75 - Bankkonto: 8380.08.75156
post@oesteraas-menighet.no
www.oesteraas-menighet.no
www.facebook.com/osteraskirke

Kirkekafe.

Onsdag 10. februar

Kl.19:00 Askeonsdag. Prest: Per Olav Vangen. Diakon: Randi Bergkåsa

Søndag 14. februar

Kl.11.00 Gudstjeneste.
Prest: Vikar. Offerformål: Menighetens arbeid
Kirkekafe.

Søndag 21. februar

Kl.11.00 Gudstjeneste.
Prest: Per Olav Vangen.
Offerformål: Åpen kirkegruppe. Kirkekafe.

Søndag 28. februar

Kl.11.00 Se Grinilund

Søndag 6. mars

Kl.11.00 Familiegudstjeneste. Prest: Per Olav Vangen
Offerformål: Menighetens arbeid. Kirkekafe.

Søndag 13. mars

Kl.11.00 Gudstjeneste.
Prest: Paul Nome. Offerformål: Kirkens Ressurscenter mot vold og seksuelle overgrep. Kirkekafe.

Staben i Østerås

Per Olav Vangen

Sokneprest tlf: 67 500 777 / 47 01 86 58,
E-post: sokneprest@oesteraas-menighet.no

Randi Bergkåsa

Diakon, tlf 67 50 07 80/400 36 493
diakon@oesteraas-menighet.no

Anne Trobe

Sykehjemsdiakon/
diakoni-medarbeider
Tlf 67 50 07 75
sykehjemsdiakon@oesteraas-menighet.no

Maria Teistedal Vikre

Fungerer som kateket, tlf 47 46 30 91
Trosopplæring.oesteraas@baerumkirken.no

Elin Røsok Richardsen,

trosopplæringsmedarbeider vikar, tlf 90 66 26 99, elin@oesteraas-menighet.no

Synnøve Sætre, dirigent Good News, tensing@oesteraas-menighet.no

Camilla Ediasen (dirigentvikar Østerås Vocalis), tlf 91 78 81 61, ediasencamilla@gmail.com

Dina Førland (kantorvikar), tlf 90 69 77 69, d-foerla@online.no

Dorte Fiskaa (kantor, permisjon)

Kasy Børve Galgalo (kateket, i permisjon)



Menighetsbladet

FOR ØSTERÅS OG GRINILUND

Neste nr. i mars 2016.

Redaksjon: Kari Vestgarden, Palle Ydstebø, Birgit Wirgenes og Finn-Ole Langø

Ansvarlig utgiver: Menighetsrådene i Østerås og Grinilund.
Distribusjon: Henvendelse Østerås menighetskontor tlf. 67 50 07 75

Lay-out: Gunder Christophersen

Trykk: Nr1 Trykk Grefslie AS, Mysen

Opplag: 7000

... hva skjer i Grinilund kirke?

Søndag 29. november

Kl. 11.00 Gudstjeneste/Lys våken arr. Prest: Lille Andersen, Maria Teistedal Vikre, Elin Røsok Richardsen, Else Engebretsen Kantor: Kari Anne Omberg Lier. Offerformål: KRIK. Presentasjon av nytt menighetsråd. Kirkekaffe. Eikeblaas deltar.

Søndag 6. desember

Kl. 11.00 Adventsgudstjeneste. Prest: Else Engebretsen. Kantor: Kari Anne Omberg Lier. Astrid Ekern deltar i gudstjenesten med sang. Offerformål: Menighetens eget arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 13. desember

Kl. 11.00 Gudstjeneste Prest: Else Engebretsen Kantor: Kari Anne Omberg Lier. Offerformål: Ung kirke-sang. Kirkekaffe.

Søndag 20. desember (Se Østerås)

Julaften torsdag 24. desember

Kl. 13.00 Julaftensgudstjeneste. Prest: Else Engebretsen. Kantor: Kari Anne Omberg Lier. Offerformål: Kirkens Nødhjelp 50% og Menighetens eget arbeid 50%

Kl. 15.00 Julaftensgudstjeneste

Prest: Engebretsen. Kantor: Kari Anne Omberg Lier. Offerformål: Kirkens Nødhjelp 50% og Menighetens eget arbeid 50%

1. Juledag 25. desember

Kl. 12.00 Høytidsgudstjeneste. Prest: Else Engebretsen. Kantor: Kari Anne Omberg Lier. Karianne Stokke Gjerstad deltar i gudstjenesten med sang Offerformål: Kirkens Bymisjon Oslo 50% og Menighetens eget arbeid 50% Kirkekaffe.

1. Nyttårsdag 1. januar

Kl. 12.00 Gudstjeneste Prest: Else Engebretsen

Kantor Kari Anne Omberg Lier. Hedvig Holst spiller saksofon med Omberg Lier. Offerformål: Åpen kirkegruppe. Kirkekaffe

Søndag 3. januar

Kl. 11.00 Gudstjeneste med juletresfest. Prest: Else Engebretsen. Kantor: Kari Anne Omberg Lier. Offerformål: Redd Barna. Kirkekaffe.

Søndag 10. januar

Kl. 11.00 Gudstjeneste Prest: Else Engebretsen Kantor: Kari Anne Omberg Lier. Offerformål: Menighetens eget arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 17. januar

Kl. 11.00 Gudstjeneste Prest: Vikar. Kantor: Vikar Offerformål: Norsk søndags-skoleforbund sentralt Kirkekaffe.

Søndag 24. januar

Kl. 11.00 Gudstjeneste med konfirmantpresentasjon. Prest: Else Engebretsen Kantor: Kari Anne Omberg Lier. Offerformål: Menighetens eget arbeid. Kirkekaffe. Good News deltar.

Søndag 31. januar

Kl. 11.00 Gudstjeneste Prest: Paul Nome. Kantor: Kari Anne Omberg Lier Offerformål: Bibelselskapet Kirkekaffe.

Søndag 7. februar

Kl. 11.00 Familiemesse/fastel-avns-gudstjeneste. Prest: Else Engebretsen. Kantor: Kari Anne Omberg Lier. Offerformål: Menighetens eget arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 14. februar

Kl. 11.00 Gudstjeneste Prest: Else Engebretsen Kantor: Kari Anne Omberg Lier. Offerformål: Asker og Bærum krets KFUK-KFUM Kirkekaffe.

Søndag 21/2 Vinterferie

(Fellesgudstjeneste i Østerås)



GRINILUND MENIGHET
GRINILUNDEN 10 • 1359 EIKSMARKA
tlf 67 50 05 75
Bankkonto: 8380.08.75733
post@grinilund-menighet.no
www.grinilund-menighet.no

Staben i Grinilund

Else Engebretsen
Sokneprest Grinilund
Tlf 991 05 588
sokneprest@grinilund-menighet.no



Kari Anne Omberg Lier
Kantor, tlf 67 50 05 79
organist@grinilund-menighet.no



Jeanette Lille Andersen
Kateket, For tiden i permisjon.



KIRKETJENERE:
Terje Anderson Antonsen
Anja Solheim Holmsen
Morten Herland

Disse betjener begge menigheter

Dorothee Ziller
Kapellan
For tiden i permisjon.



Paul Nome
Vikarprest
Tlf 67 50 07 77
vikarprest@oesteraas-menighet.no



Wiggo Hvatum
Kirketjener
kirketjener@oesteraas-menighet.no



Mirela Gazibabic
Sekretær
67 500
500/575/625
e-post: mira.kirketorget@baerumkf.no



Finn-Ole Langø
Kirkeforvalter
67 500 576
947 88 046
e-post: finn-ole@baerumkf.no



Søndag 28. februar
Kl. 11.00 Fellesgudstjeneste for Østerås og Grinilund
Prest: Paul Nome. Kantor: Vikar. Offerformål: Menighetens eget arbeid. Kirkekaffe.

Søndag 6. mars
Kl. 11.00 Gudstjeneste
Prest: Paul Nome. Kantor:

Kari Anne Omberg Lier
Offerformål: Kirkens SOS Oslo. Kirkekaffe.

Søndag 13. mars
Kl. 11.00 Gudstjeneste
Prest: Else Engebretsen
Kantor: Kari Anne Omberg Lier. Offerformål: Menighetens eget arbeid Kirkekaffe.



Dåpsservietter fra Madagaskar tatt i bruk i Grinilund kirke

På bildet over ser vi en av de nydelige serviettene som nå brukes ved dåp i Grinilund kirke. Vi har fått 10 servietter som gave fra noen i menigheten. Serviettene produseres i en liten bedrift i Antsirabe på Madagaskar. De ca. 40 unge kvinnene som arbeider der, driver med forskjellige slags håndarbeid. Kvinnene får også opplæring i matlaging og hygiene og får dermed en god ballast med seg i livet.

På det andre bildet ser vi Fanja Nirina sammen med Ando, datteren hennes, og Nora Fjose. Fanja har i over 20 år drevet denne bedriften og fått hjulpet mange unge jenter til å finne seg en plass i samfunnet. Det Norske Misjonsselskap er engasjert i dette arbeidet og Nora Fjose, tidligere misjonær på Madagaskar og som er med i vår menighet, har nær kontakt med Fanja. I forbindelse med at Fanja var på en 3 ukers turne i Norge med Nora som tolk, fikk deler av staben i Grinilund og Østerås den glede å møte henne en formiddag i begynnelsen av september.

